公告编号：2018-030

证券代码：836305       证券简称：光跃科技      主办券商：东北证券

浙江光跃环保科技股份有限公司关于修订《公司章程》公

告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、董事会召开情况

（一）召开情况

浙江光跃环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 28 日

召开第二届董事会第三次会议，审议通过了《关于修改公司章程的议案》，并同

意将该议案提交公司股东大会表决。

（二）会议召开的合法、合规性

本次会议的召集、召开、议案审议程序等符合《中华人民共和国公司法》等有关

法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、修订内容

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》及《公司章程》等相关规

定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，修订对照如下：

原规定 修订后

第五条 公司注册资本为人民币2,299万元。 第五条 公司注册资本为人民币 4,800.312 万元。

第十七条 公司设立时向全体发起人发行的

普通股总数为 1,161 万股，每股面值人民币 1

元，股本总额为 1,161 万元，各发起人认购的

股份数额及占公司股份总额的比例如下：

 第十七条公司设立时向全体发起人发行的普通

股总数为 1,161 万股，每股面值人民币 1 元，股本

总额为 1,161 万元，各发起人认购的股份数额及占

公司股份总额的比例如下：

公告编号：2018-030

序

号

发起人

姓名

持股

数额

（万

股）

占股

份总

数的

比例

出资方

式
出资时间

1 王飞跃 580.5 50%  净资产 2015.7.31

2 楼云光 348.3 30% 净资产 2015.7.31

3 楼 厦 232.2 20% 净资产 2015.7.31

2015 年 10 月 29 日，经公司股东大会决

议对公司进行增资，注册资本增加 129 万元，

新股东台州市黄岩泽股权投资管理合伙企业

(有限合伙)以货币资金方式认缴出资 129 万

元本次增资后，公司股份总数由 1,161 万股增

加至 1,290 万股普通股，公司注册资本由人民

币 1,161 万元增加至 1,290 万元。

2016 年 4 月 12 日，经公司股东大会决议

对公司进行增资，注册资本增加 1,009 万元，

股东王飞跃以货币资金方式认缴出资 504.5

万元。楼云光以货币资金方式认缴出资 302.7

万元，楼厦以货币资金方式认缴出资 201.8

万元，本次增资后，公司股份总数由 1,290

万股增加至 2,299 万股，公司注册资本由人民

币 1,290 万元增加到 2,299 万元，公司目前的

股份结构如下：

序

号

股 东名

称

持股数

额

（万

股）

占股份

总数的

比例

出资方

式

出资时间

1 王飞跃

580.5

47.19%

净资产 2015.7.31

504.5 货币 2016.4.13

2 楼云光

348.3

28.32

净资产 2015.7.31

302.7 货币 2016.4.13

序号
发起人

姓名

持股数

额 （万

股）

占股份

总

数的比

例

出资方

式
出资时间

1 王飞跃 580.5 50%  净资产 2015.7.31

2 楼云光 348.3 30% 净资产 2015.7.31

3 楼 厦 232.2 20% 净资产 2015.7.31

公司股份总数为 4,800.312万股，均为普通股。

公告编号：2018-030

3 楼厦

232.2

18.88%

净资产 2015.7.31

201.8 货币 2016.4.13

4

台州市

黄岩钰

泽股权

管理合

伙企业

（有限

合伙）

129.00 5.61% 货币 2015.10.29

公司股份总数为 2,299 万股，均为普通股。

是否涉及到公司注册地址的变更：否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交

公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

三、对公司的影响

本次因变更注册资本及股份总数修改《公司章程》是公司业务规划和经营需

要，有助于公司的战略发展，不会导致公司主营业务发生变化，不会对公司发展

产生不利影响。

四、备查文件

《浙江光跃环保科技股份有限公司第二届董事会第三会议决议》

浙江光跃环保科技股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 29 日